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Врз основа на член 122, став 2  од Законот за основно образование ( Сл.В. на Р.С. М. 161/2019)  и врз основа на протоколот за постапување  на основните училишта  во РСМ за реализација на воспитно образовниот процес со физичко присуство на учениците во учебната 2020 – 2021 г. Наставничкиот совет на ООУ,, Димче А. Габерот‘‘ – Демир Капија , на седницата одржана на ден 27.08.2020 г. ја донесе следната : 
ОДЛУКА
За усвојување  на куќен ред и кодекс на однесување во услови на пандемија од ковид 19.
Член 1
Се усвојува куќниот ред на училиштето за учебната 2020 – 2021 год. кој што е во согласност со правилникот и протоколите  за постапување  на основните училишта  во РСМ за реализација на воспитно образовниот процес со физичко присуство на учениците. 
Член 2  
Се усвојува кодексот на однесување во училиштето во услови на пандемија од ковид 19.за учебната 2020 – 2021 год. кој што е во согласност со правилникот и протоколите  за постапување  на основните училишта  во РСМ за реализација на воспитно образовниот процес со физичко присуство на учениците. 
Член 3  
Се усвојува кодексот на однесување на ученици и наставници во услови на он – лајн реализација на наставата за учебната 2020 – 2021 год.
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                                                                                                       Менче Николова 
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